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Протокол 
спільного засідання постійних комісій від 30.08.2019р.

                                                                               
                                                                                                                                                м.Біляївка
                                                                                 зала засідань міської ради  09.30

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів  
Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М.

Присутні члени постійної комісії:
Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А. 

Постійна комісія   з  питань  екології,  земельних відносин,  раціонального
використання земельних і природних ресурсів
Гіжиця О.О., Іванов В.І., Бондаренко С.О., Авраменко А.О.

Присутні члени постійної комісії: Гіжиця О.О.,  Авраменко А.О.

Постійна  комісія  з  питань  регламенту,  етики,  гласності,  законності,
правопорядку та соціального захисту
Драган О.В., Філіппова Т.І., Римарчук С.В., Догадаєв В.І.

Присутні члени постійної комісії: Драган О.В., Філіппова Т.І., Римарчук С.В.,
Догадаєв В.І.

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені:
Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова;
Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради;
Крачков  А.М.,  голова  постійної  комісії  з  питань  освіти,  культури,  охорони
здоров’я, спорту та у справах молоді;
Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови-начальник  управління  розвитку  та
експлуатації житлово-комунального господарства;
Ніколаєнко  Н.О.,  заступник  міського  голови  –  начальник  фінансового
управління Біляївської міської ради;
Новак О.О., староста с.Майори;
Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське;
Калінін В.В., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Міхов П.І., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Любчак А.М., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Молодід Т.В.,  начальник управління містобудування, землевпорядкування та
комунального майна Біляївської міської ради;



Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської
міської ради;
Андрєєв О.О., радник міського голови;
Неплій  І.А.,  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради; 
Степаненко  О.В.,  начальник  відділу  документаційного  забезпечення,
організаційної та кадрової роботи Біляївської міської ради.

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено   голову
постійної  комісії  з  питань екології,  земельних  відносин,  раціонального
використання земельних і природних ресурсів – Гіжицю О.О.

Протокол доручено вести секретарю постійної  комісії з  питань  регламенту,
етики,  гласності,  законності,  правопорядку  та  соціального  захисту–
Філіпповій Т.І.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних
комісій.

ВИСТУПИЛИ:  Гіжиця  О.О.  запропонувала  включити  до  порядку  денного
спільного засідання постійних комісій  питання:

1.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня
2018  року  №732-39/VІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської  об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік".
Доповідає: заступник   міського   голови – начальник   фінансового   управління
Ніколаєнко Н.О.

2.Про  затвердження  Бюджетного   регламенту  Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Ніколаєнко Н.О.

3.Про  внесення  змін   до   Регламенту  Біляївської  міської  ради,
затвердженого  рішенням від 03 грудня 2015 року № 15-2/VII (зі змінами).
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Ніколаєнко Н.О.

4.Про преміювання. 
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Ніколаєнко Н.О.

  5.Про звернення до Кабінету Міністрів України та Міністерства фінансів
України щодо оплати праці  педагогічних,  науково-педагогічних  та  наукових
працівників закладів і установ освіти і науки.

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління
Ніколаєнко Н.О.



6.Про  затвердження «Положення про старосту села (селища) Біляївської
об’єднаної територіальної громади».
Доповідає: радник міського голови Андрєєв О.О.

7.Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, Широка
Балка  Мирненської  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

8.Про  утворення  Мирненського  старостинського  округу  Біляївської
об’єднаної територіальної громади.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

9.Про  покладання  обов’язків  старости  сіл  Мирне,  Широка  Балка
Біляївської об’єднаної територіальної громади.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

10.Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
05  листопада  2015  року  №4-1/VII  «Про  утворення  виконавчого  комітету
Біляївської міської ради VII скликання» (зі змінами від 31 серпня 2017 року).
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

11.Про  припинення  юридичної  особи  –  Мирненської  сільської  ради
Біляївського  району  Одеської  області  в  результаті  реорганізації  шляхом
приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

12.Про приєднання територіальної громади села Кагарлик.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

13.Про приєднання територіальної громади села Градениці.
Доповідає:  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради  Неплій І.А.

14.Про непогодження надання надр у користування.
Доповідає:  начальник  управління  містобудування,  землевпорядкування  та
комунального майна Біляївської міської ради

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання
постійних комісій.



ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21 грудня 2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік".

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін
до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про
бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  затвердження  Бюджетного   регламенту  Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  затвердження  Бюджетного
регламенту  Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади»  та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін   до   Регламенту  Біляївської  міської  ради,
затвердженого  рішенням від 03 грудня 2015 року № 15-2/VII (зі змінами).

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення «Про внесення змін  до  Регламенту
Біляївської міської ради,  затвердженого  рішенням від 03 грудня 2015 року  
№ 15-2/VII  (зі  змінами)» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0



СЛУХАЛИ: Про преміювання.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про преміювання»
та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ:  Про звернення  до  Кабінету  Міністрів  України  та  Міністерства
фінансів  України  щодо  оплати  праці  педагогічних,  науково-педагогічних  та
наукових працівників закладів і установ освіти і науки.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про звернення до
Кабінету  Міністрів  України  та  Міністерства  фінансів  України  щодо  оплати
праці  педагогічних,  науково-педагогічних та наукових працівників закладів і
установ  освіти  і  науки» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про   затвердження  «Положення  про  старосту  села  (селища)
Біляївської об’єднаної територіальної громади».

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Андрєєв О.О.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про  затвердження «Положення про
старосту  села  (селища)  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади»  та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне,
Широка  Балка  Мирненської  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади.
 
ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.  доповів з даного питання.
В обговоренні питання прийняв участь Бухтіяров М.П.



ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  добровільне  приєднання
територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради
до  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади»  та  рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про утворення Мирненського старостинського округу Біляївської
об’єднаної територіальної громади.
 
ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.  доповів з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  Мирненського
старостинського  округу  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади»   та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  покладання  обов’язків  старости  сіл  Мирне,  Широка  Балка
Біляївської об’єднаної територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.   доповів з даного питання.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про покладання обов’язків старости
сіл Мирне, Широка Балка Біляївської об’єднаної територіальної громади»   та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
05  листопада  2015  року  №4-1/VII  «Про  утворення  виконавчого  комітету
Біляївської міської ради VII скликання» (зі змінами від 31 серпня 2017 року).

ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.   доповів з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської міської ради від 05 листопада 2015 року №4-1/VII «Про утворення
виконавчого комітету Біляївської міської ради VII скликання» (зі змінами від 31



серпня 2017 року)»   та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про припинення юридичної особи – Мирненської сільської ради
Біляївського  району  Одеської  області  в  результаті  реорганізації  шляхом
приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області.

ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.   доповів з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Рогачко  О.В.,
Римарчук С.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про припинення юридичної особи –
Мирненської сільської ради Біляївського району Одеської області в результаті
реорганізації  шляхом  приєднання  до  Біляївської  міської  ради  Біляївського
району Одеської області»   та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про приєднання територіальної громади села Кагарлик.

ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.   доповів з даного питання.
Бухтіяров  М.П.  зазначив  про  те,  що  для   остаточного  прийняти  рішення
стосовно приєднання села Кагарлика, а також і села Градениці до Біляївської
міської ради доцільно створити робочу групу, яка всебічно вивчить економічні
передумови  та  перспективи  приєднання  та  підготує  пропозиції  з  даного
питання   на розгляд депутатів.  
Римарчук  С.В.  у  своєму  виступі  підтримав   пропозицію  щодо  створення
робочої групи та зауважив про окремі аспекти  процесу децентралізації, які на
даний  час   залишилися  поки  що  намірами  та  навів  приклад  із  землями  за
межами населених пунктів, які мали передати громадам, але досі не передали.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  робочої  групи  з
підготовки  проектів  рішень  щодо  добровільного  приєднання  територіальної
громади села Кагарлик Кагарлицької сільської ради до Біляївської об’єднаної
територіальної»   та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про приєднання територіальної громади села Градениці.

ВИСТУПИЛИ: Неплій І.А.   доповів з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  робочої  групи  з
підготовки  проектів  рішень  щодо  добровільного  приєднання  територіальної
громади села Градениці Граденицької сільської ради до Біляївської об’єднаної
територіальної»   та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про непогодження надання надр у користування.

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Рогачко  О.В.,
Кравченко О.П., Драган О.В.
Римарчук С.В. запропонував підготовити звернення депутатів до Державної
служби геології та надр України стосовно позиції депутатів Біляївської міської
ради відносно видобутку корисних копалин поблизу міста та включити його
до проєкту рішення з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про непогодження
надання надр у користування» та рекомендувати розглянути зазначене питання
на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Секретар постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   Т.І. Філіппова



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                              № 498/ПК

Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21  грудня  2018  року  №732-39/VІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік"

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін до рішення
Біляївської  міської  ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2019  рік» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                              № 499/ПК

Про  затвердження  Бюджетного   регламенту  Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт  рішення  «Про  затвердження  Бюджетного   регламенту
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади» та  рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                              № 500/ПК

Про  внесення  змін   до   Регламенту  Біляївської  міської  ради,
затвердженого  рішенням від 03 грудня 2015 року № 15-2/VII (зі змінами)

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін  до  Регламенту Біляївської
міської ради,  затвердженого  рішенням від 03 грудня 2015 року № 15-2/VII (зі
змінами)» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської
ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                           № 501/ПК

Про преміювання

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  доопрацьований  проєкт  рішення  «Про  преміювання» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                           № 502/ПК

Про  звернення  до  Кабінету  Міністрів  України  та  Міністерства
фінансів України щодо оплати праці педагогічних, науково-педагогічних
та наукових працівників закладів і установ освіти і науки 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  доопрацьований  проєкт  рішення «Про  звернення  до  Кабінету
Міністрів  України  та  Міністерства  фінансів  України  щодо  оплати  праці
педагогічних, науково-педагогічних та наукових працівників закладів і установ
освіти і науки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської
ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 503/ПК

Про  затвердження  «Положення  про  старосту  села  (селища)
Біляївської об’єднаної територіальної громади»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про  затвердження «Положення про старосту села
(селища)  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади» та  рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 504/ПК

Про  добровільне  приєднання  територіальних  громад  сіл  Мирне,
Широка  Балка  Мирненської  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт  рішення  «Про  добровільне  приєднання  територіальних
громад сіл Мирне,  Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської
об’єднаної  територіальної  громади» та  рекомендувати  розглянути  зазначене
питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 505/ПК

Про  утворення  Мирненського  старостинського  округу  Біляївської
об’єднаної територіальної громади

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  Мирненського  старостинського
округу  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади» та  рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 506/ПК

Про  покладання  обов’язків  старости  сіл  Мирне,  Широка  Балка
Біляївської об’єднаної територіальної громади

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне,
Широка  Балка  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 507/ПК

Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
05 листопада 2015 року №4-1/VII  «Про утворення виконавчого комітету
Біляївської  міської  ради VII  скликання» (зі  змінами від  31  серпня 2017
року)

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської
ради  від05  листопада  2015  року  №4-1/VII  «Про  утворення  виконавчого
комітету Біляївської міської ради VII скликання» (зі змінами від 31 серпня 2017
року)» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради
(проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 508/ПК

Про  припинення  юридичної  особи  –  Мирненської  сільської  ради
Біляївського району Одеської  області  в  результаті  реорганізації  шляхом
приєднання  до  Біляївської  міської  ради  Біляївського  району  Одеської
області

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – Мирненської
сільської ради Біляївського району Одеської області в результаті реорганізації
шляхом приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської
області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради
(проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 509/ПК

Про приєднання територіальної громади села Кагарлик

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  робочої  групи  з  підготовки
проектів рішень щодо добровільного приєднання територіальної громади села
Кагарлик  Кагарлицької  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної
територіальної» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 510/ПК

Про приєднання територіальної громади села Градениці

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт  рішення  «Про  утворення  робочої  групи  з  підготовки
проектів рішень щодо добровільного приєднання територіальної громади села
Градениці  Граденицької  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної
територіальної» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
30 серпня  2019 року                                                                             № 511/ПК

Про непогодження надання надр у користування

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про непогодження надання надр
у  користування» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова  постійної комісії                      
з питань екології, земельних відносин, раціонального
використання земельних і природних ресурсів                            О.О. Гіжиця

Голова постійної комісії 
з питань регламенту, етики, 
гласності, законності, правопорядку 
та соціального захисту                                                                   О.В. Драган
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